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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Process®lag
8 &
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S §,
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 80 22/01/2016 25/02/2016 10.122.0013.2089.0000 | BANCO DO BRASIL 169,00 %i_é_
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 78 22/01/2016 29/02/2016 10.122.0013.2089.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 99.905,12 % =
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 89 22/01/2016 02/02/2016 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 16.000,00 3.00%,0_%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 88 22/01/2016 29/02/2016 10.122.0013.2089.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 10.00@,0@
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 282 15/04/2016 15/04/2016 10.122.0013.2089.0000 | MARIA DO SOCORRO SILVA 732,03 g g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 287 18/04/2016 18/04/2016 10.122.0013.2089.0000 | AMARA LOPES DE ALBUQUERQUE 725,67 ‘g 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 318 11/05/2016 15/06/2016 10.122.0013.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 765,44 §_ _g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 317 11/05/2016 30/06/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 99.866,70 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 326 23/05/2016 23/05/2016 10.122.0013.2089.0000 | JONILSON GONCALVES MACENA 3.016,58 % ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 424 02/08/2016 02/08/2016 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 1,00 § o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 430 10/08/2016 10/08/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 21.425,39 ;{% %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 454 29/08/2016 29/08/2016 10.122.0013.2089.0000 | ALDEALICY SILVA DE BARROS 1.683,19 5 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 514 10/11/2016 10/11/2016 10.305.0013.2096.0000 | RPB SERV CONTABEIS G PUBL PAT 9.141,00 &g r%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 516 17/11/2016 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | M.DA C.DE A.C. DE BARROS FARM., 8.066,04 ® (P,H)
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 519 17/11/2016 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | M.DA C.DE A.C. DE BARROS FARM. 8.606,98 % )
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 548 17/11/2016 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 20.000,00 % E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 517 17/11/2016 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | M.DA C.DE A.C. DE BARROS FARM. 21.178,84 %“ E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 526 17/11/2016 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | SEBASTIAO PEDRO ALVES DOS SAl 31.447,77 % C
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 547 17/11/2016 17/11/2016 10.122.0013.2089.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 45.000,00 5.000,08
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 558 24/11/2016 12/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 185.964,64
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 569 02/12/2016 02/12/2016 10.301.0013.2091.0000 |RPB SERV CONTABEIS G PUBL PAT 40.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 572 05/12/2016 06/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | CYBER NET INFORMATICA LTDA - 641,50
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 582 09/12/2016 09/12/2016 10.122.0013.2089.0000 [ CLARO S/A 9,47
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 575 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 3.402,00
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios S
g 8|
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 574 09/12/2016 09/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 3.880,80 3\ s
s =
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 578 09/12/2016 12/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 11.423,50 gg =
, >
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 585 16/12/2016 16/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 99.386,87 8 %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 588 16/12/2016 16/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 190.190,31 g %
, n
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 583 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0013.2093.0000 | CONS. PUBLICO DOS MUN. DA MA’ 775.109,43 Q E
X
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 600 19/12/2016 20/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 620,50 8 m
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 610 20/12/2016 20/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | BETA INFORMATICA LTDA EPP 4.000,00 g_ §
g :
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 608 20/12/2016 28/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 9.638,88 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 615 22/12/2016 22/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 19.574,35 % ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 612 22/12/2016 28/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 100.875,63 § o
Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 631 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 195,96 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 643 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 937,14 5 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 644 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 9.526,38 &g 2
. m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 641 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 40.000,00 g ‘qu’
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 636 30/12/2016 30/12/2016 10.122.0013.2089.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 41.930,13 $’- %
~ [
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 642 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL: 50.000,00 § g
, )
Recursos Transferidos pelo SUS 4 04/01/2016 13/01/2016 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 37,99 g‘_ >
]
Recursos Transferidos pelo SUS 6 04/01/2016 02/02/2016 10.301.0013.2091.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 78,18 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 12 04/01/2016 07/01/2016 10.301.0013.2091.0000 | MT COMERCIAL MEDICA LTDA 1.943,70 >
Recursos Transferidos pelo SUS 13 04/01/2016 29/02/2016 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 91.478,81
Recursos Transferidos pelo SUS 28 08/01/2016 05/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 55,00
Recursos Transferidos pelo SUS 20 08/01/2016 08/01/2016 10.301.0013.1035.0000 | RCOM COMERCIO E SERVICOS EIR 30.900,00
Recursos Transferidos pelo SUS 75 22/01/2016 22/01/2016 10.301.0013.2091.0000 | RAIMUNDO ROSA DA SILVA FILHO 188,00
Recursos Transferidos pelo SUS 79 22/01/2016 29/02/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 28.544,47
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 23
Recursos Transferidos pelo SUS 76 22/01/2016 29/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 350.000,00 %i_—é_
Recursos Transferidos pelo SUS 77 22/01/2016 29/02/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 498.667,59 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 118 17/02/2016 17/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | MEDICAL MERCANTIL DE APAREL 1.674,00 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 134 24/02/2016 24/02/2016 10.301.0013.1035.0000 | OS.INDUSTRIA E COMERCIO DE INI 45.675,00 g ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 135 25/02/2016 25/02/2016 10.301.0013.2091.0000 | CAMPOS MAIA MATERIAIS DE CON 34.909,71 g g
Recursos Transferidos pelo SUS 142 26/02/2016 26/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | ALBANITA JOANA FEITOSA 1.520,37 ‘g E
Recursos Transferidos pelo SUS 146 26/02/2016 26/02/2016 10.302.0013.2092.0000 | ELIDIR MANOEL DE BARROS 3.283,04 §_ _g
Recursos Transferidos pelo SUS 152 26/02/2016 29/03/2016 10.301.0013.1035.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIMENTC 19.380,00 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 141 26/02/2016 26/02/2016 10.301.0013.1035.0000 | RACHEL DE SA BARRETO CALLOU 24.144,00 % ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 196 10/03/2016 10/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | SEBASTIAO LUIZ DOS SANTOS NET 7.251,04 § o)
Recursos Transferidos pelo SUS 206 17/03/2016 29/06/2016 10.302.0013.2092.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 308,71 ;{% %
Recursos Transferidos pelo SUS 207 17/03/2016 17/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | ROSANGELA CRISTINA GOMES 2.003,02 ":“ g
Recursos Transferidos pelo SUS 213 22/03/2016 22/03/2016 10.301.0013.2091.0000 |PAULA CIBELE DA SILVA E CIA LTI 15.433,40 &g r%
Recursos Transferidos pelo SUS 233 30/03/2016 30/03/2016 10.304.0013.2095.0000 | SHEILA FERNANDA DA SILVA 828,64 $ (I._’H’
Recursos Transferidos pelo SUS 237 30/03/2016 30/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | POLIANA PEDROSA DA SILVA 1.001,51 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 234 30/03/2016 30/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | MARIA JOSE CAVALCANTE DE QUI 1.581,98 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 231 30/03/2016 30/03/2016 10.304.0013.2095.0000 | TACIANA BEZERRA DA SILVA 3.579,81 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 232 30/03/2016 30/03/2016 10.304.0013.2095.0000 | SHEILA FERNANDA DA SILVA 3.710,00 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 236 30/03/2016 30/03/2016 10.302.0013.2092.0000 | MIRIAM MIGUEL DA SILVA 3.934,90 >
Recursos Transferidos pelo SUS 283 15/04/2016 15/04/2016 10.302.0013.2092.0000 |JOSENY TARCIO DA SILVA BRAGA 1.210,18
Recursos Transferidos pelo SUS 281 15/04/2016 15/04/2016 10.301.0013.2091.0000 |ELIETE CARVALHO DE SOUZA 5.656,13
Recursos Transferidos pelo SUS 291 25/04/2016 27/04/2016 10.301.0013.2091.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIP. HOSPIT 3.930,00
Recursos Transferidos pelo SUS 354 13/06/2016 13/07/2016 10.302.0013.2092.0000 |AILTON ALVES MONTEIRO 4.940,00
Recursos Transferidos pelo SUS 358 13/06/2016 30/06/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 54.333,38
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Recursos Transferidos pelo SUS 359 13/06/2016 30/06/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 92.590,78 3\ s
Recursos Transferidos pelo SUS 365 16/06/2016 16/06/2016 10.302.0013.2092.0000 | FERNANDO & IVANDERLUCIA CAS 14.030,00 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 373 20/06/2016 30/06/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 145.447,47 ;g %
Recursos Transferidos pelo SUS 372 20/06/2016 30/06/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 281.059,08 g ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 397 11/07/2016 11/07/2016 10.302.0013.2092.0000 | RITA DE CASSIA DE SALES SOUZA 1.641,02 g g
Recursos Transferidos pelo SUS 398 11/07/2016 11/07/2016 10.302.0013.2092.0000 | SANDRA MARIA DOS SANTOS SAN 1.906,49 ‘g E
Recursos Transferidos pelo SUS 423 02/08/2016 01/09/2016 10.302.0013.2092.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 180,58 §_ _g
Recursos Transferidos pelo SUS 432 11/08/2016 11/08/2016 10.302.0013.2092.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 4.996,20 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 431 11/08/2016 11/08/2016 10.301.0013.2091.0000 | REGINALDO RODRIGUES DA SILVA 19.324,30 % ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 435 11/08/2016 01/09/2016 10.302.0013.2092.0000 [ AMARAJI COMERCIO DE MEDICAN 25.027,00 § o)
Recursos Transferidos pelo SUS 434 11/08/2016 02/09/2016 10.303.0013.2094.0000 | AMARAJI COMERCIO DE MEDICAN 39.732,00 ;{% %
Recursos Transferidos pelo SUS 479 26/09/2016 26/09/2016 10.301.0013.2091.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 22.293,21 ":“ g
Recursos Transferidos pelo SUS 493 07/10/2016 07/10/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 21.018,27 g’ r%ﬂ
Recursos Transferidos pelo SUS 504 24/10/2016 24/10/2016 10.301.0013.2091.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 17.026,57 $ (I._’H’
Recursos Transferidos pelo SUS 509 04/11/2016 04/11/2016 10.302.0013.2092.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 4.840,00 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 540 17/11/2016 18/11/2016 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 577,00 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 542 17/11/2016 17/11/2016 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.422.84 %“ E
Recursos Transferidos pelo SUS 567 01/12/2016 08/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.157,05 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 566 01/12/2016 08/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 7.852,15 >
Recursos Transferidos pelo SUS 568 01/12/2016 02/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | W. EMANUEL TRANSPORTE LTDA - 11.520,00
Recursos Transferidos pelo SUS 599 16/12/2016 21/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & ! 640,50
Recursos Transferidos pelo SUS 597 16/12/2016 16/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 863,99
Recursos Transferidos pelo SUS 586 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.589,15
Recursos Transferidos pelo SUS 590 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | FABIANA DOS SANTOS GOMES 4.940,00
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Recursos Transferidos pelo SUS 593 16/12/2016 28/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 5.390,68 3\ s
Recursos Transferidos pelo SUS 592 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | CICERO JOSE DOS SANTOS 7.980,00 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 591 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | SEBASTIAO PEDRO ALVES DOS SAl 9.880,00 ;g %
Recursos Transferidos pelo SUS 587 16/12/2016 16/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 11.482,60 g ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 584 16/12/2016 16/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 36.317,76 g g
Recursos Transferidos pelo SUS 589 16/12/2016 20/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 197.356,27 ‘g E
Recursos Transferidos pelo SUS 602 20/12/2016 23/12/2016 10.302.0013.2092.0000 [ SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & ! 633,06 §_ _g
Recursos Transferidos pelo SUS 604 20/12/2016 22/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.352,31 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 603 20/12/2016 22/12/2016 10.302.0013.2092.0000 [ ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 3.928,40 % ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 609 20/12/2016 28/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 6.956,54 § o)
Recursos Transferidos pelo SUS 607 20/12/2016 20/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 189.991,21 ;{% %
Recursos Transferidos pelo SUS 611 22/12/2016 22/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ES 16.789,05 ":“ g
Recursos Transferidos pelo SUS 616 22/12/2016 28/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 38.513,22 &g r%l
Recursos Transferidos pelo SUS 614 22/12/2016 22/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 88.713,13 $ (I._’H’
Recursos Transferidos pelo SUS 613 22/12/2016 22/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 179.431,56 % %
Recursos Transferidos pelo SUS 619 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 131,50 % g
Recursos Transferidos pelo SUS 632 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 153,67 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 629 26/12/2016 29/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & ! 186,57 % E
Recursos Transferidos pelo SUS 625 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 197,42 >
Recursos Transferidos pelo SUS 627 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & | 318,39
Recursos Transferidos pelo SUS 624 26/12/2016 26/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | TELEMAR NORTE E LESTE S/A 323,06
Recursos Transferidos pelo SUS 628 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & ! 512,40
Recursos Transferidos pelo SUS 630 26/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | SILTON OXIGENIO INDUSTRIAL & ! 636,78
Recursos Transferidos pelo SUS 626 26/12/2016 29/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 2.940,94
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Recursos Transferidos pelo SUS 618 26/12/2016 28/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | W. EMANUEL TRANSPORTE LTDA - 11.520,00 S E
s =
Recursos Transferidos pelo SUS 621 26/12/2016 26/12/2016 [ 10.302.0013.2092.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS LTD. 20.730,27 gg %
Recursos Transferidos pelo SUS 620 26/12/2016 26/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | VITALAB ANALISES CLINICAS LTD. 27.040,22 8 %
Recursos Transferidos pelo SUS 637 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 7.734,78 g ﬁ
(%]
Recursos Transferidos pelo SUS 645 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 14.383,98 g E
Recursos Transferidos pelo SUS 638 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 17.150,22 8 %
[oX
Recursos Transferidos pelo SUS 647 30/12/2016 30/12/2016 10.304.0013.2095.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 29.392,60 §_ _g
o -
Recursos Transferidos pelo SUS 646 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 36.845,78 g g
Recursos Transferidos pelo SUS 639 30/12/2016 30/12/2016 10.302.0013.2092.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 77.520,77 % ﬁ
Recursos Transferidos pelo SUS 640 30/12/2016 30/12/2016 10.301.0013.2091.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI: 81.146,05 § é
. 2O
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 5.064.477,64 18 00@,08
—
Subtotal da Funcio 10 - Sauide 5.064.477,64 18.00%08
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO o 3
29
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
12 - Educagao -':.(:; g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S §
Recursos Proprios g -8"
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1149 11/08/2016 01/11/2016 12.306.0021.2026.0000 | F ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI - 5.304,50 %i_;
Recursos do Programa Nacional de Alimentag@o Escolar — PNAE 1150 11/08/2016 01/11/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 32.727,50 % =
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1220 24/08/2016 01/11/2016 12.306.0021.2026.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI JUNIC 1.625,00 % %
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 1286 06/09/2016 16/09/2016 12.306.0021.2026.0000 | F ARAUJO DISTRIBUIDORA EIRELI - 216,02 g )
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1285 06/09/2016 16/09/2016 12.306.0021.2026.0000 | JOAO CARLOS CAVALCANTI JUNIC 4.827,00 g @
Recursos do Programa Nacional de Alimentago Escolar — PNAE 1287 06/09/2016 15/09/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 15.173,40 ‘g 5
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1288 06/09/2016 16/09/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 20.726,25 § §
Recursos do Programa Nacional de Alimentago Escolar — PNAE 1332 19/09/2016 20/09/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 28.809,55 % g
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1399 07/10/2016 01/11/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 13.647,33 % ﬁ
Recursos do Programa Nacional de Alimentago Escolar — PNAE 1403 07/10/2016 07/10/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 4.803,20 § o
Recursos do Programa Nacional de Alimenta¢do Escolar — PNAE 1402 07/10/2016 07/10/2016 12.306.0021.2026.0000 | POTENCIAL DIS. DE ALIMENTOS E 12.353,01 ;E% %
Recursos do Programa Nacional de Alimentago Escolar — PNAE 1416 10/10/2016 26/10/2016 12.306.0021.2026.0000 | COOP. DOS PROD. AGROP. DO EST/ 15.672,52 5 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 73 04/01/2016 28/01/2016 12.361.0002.2027.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDUC# 37.711,61 &g r%l
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 138 11/01/2016 29/01/2016 12.361.0002.2027.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 5.525,08 ® (P,H)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 214 01/02/2016 26/02/2016 12.361.0002.2027.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE EDUC# 4.775,00 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 226 01/02/2016 03/03/2016 12.361.0002.2027.0000 | ADRIANO FERREIRA DE SOUSA 4,40%0@
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 228 01/02/2016 03/03/2016 12.361.0002.2027.0000 | MARCOS JOSE DE QUEIROZ 4.400,00 4.40%0%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 227 01/02/2016 03/03/2016 12.361.0002.2027.0000 | ADALBERTO JOSE ROMAO DE SOU 6,70%02
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 611 18/04/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA 6.392,64 >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 667 29/04/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA 2.996,55
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 806 30/05/2016 08/06/2016 12.361.0002.2027.0000 | PORTO DA CONSTRUCAO LTDA 6.192,87
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1473 31/10/2016 03/11/2016 12.361.0021.2036.0000 |INTERNACIONAL EMP. E SERV. DE 182.477,62
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1573 18/11/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 2.352,30
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1645 16/12/2016 16/12/2016 12.361.0021.2036.0000 |INTERNACIONAL EMP. E SERV. DE 191.057,44




ANEXO TC g5

TRIBUNAL DE CONTAS Pl
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desembro/2016 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
3 =
- o
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
o
12 - Educagio -'(% s
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S g
0
Recursos Proprios =
28
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1814 27/12/2016 27/12/2016 12.361.0021.2036.0000 | INTERNACIONAL EMP. E SERV. DE 148.158,34
Subtotal do Recursos Préprios 747.924,73 15.5
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC 38
TRIBUNAL DE CONTAS P
)
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE ESCADA i ] Dezerbro/2016 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
12 - Educagao -':.(:; g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g g
Fundeb 40% .%;5”_
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 57 04/01/2016 28/01/2016 12.361.0021.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 118.852,07 3\ s
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 176 26/01/2016 01/02/2016 12.361.0002.2027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 67,65 % E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 612 18/04/2016 29/04/2016 12.361.0021.2032.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE TURIS? 27.344,97 ;g %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 744 18/05/2016 18/05/2016 12.361.0002.2027.0000 | MARCIO JOSE GOMES DA SILVA 880,00 g ﬁ
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 743 18/05/2016 18/05/2016 12.361.0002.2027.0000 | MARIA DA CONCEICAO PEREIRA S 880,00 g g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 739 18/05/2016 18/05/2016 12.361.0002.2027.0000 | CONCEICAO DE MARIA RIBEIRO Al 880,00 ‘g E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 748 18/05/2016 18/05/2016 12.361.0002.2027.0000 |ROSILENE VAZ DA SILVA 880,00 §_ _g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 740 18/05/2016 18/05/2016 12.361.0002.2027.0000 | LUCAS ARIEL FERREIRA 880,00 % g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 742 18/05/2016 18/05/2016 12.361.0002.2027.0000 | LUCINEIDE LOPES DA SILVA 880,00 % ﬁ
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 784 23/05/2016 30/05/2016 12.361.0021.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 310.997,83 § o)
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 958 01/07/2016 06/07/2016 12.361.0002.2027.0000 | GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 77.009,80 ;{% %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 985 06/07/2016 06/07/2016 12.361.0002.2027.0000 | GRAFICA A UNICA LTDA 369.100,00 5o
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1067 29/07/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 15.304,30 &g r%l
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1068 29/07/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 27.772,60 $ (I._’H’
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1069 29/07/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 30.077,00 % %
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1172 17/08/2016 26/08/2016 12.361.0002.2027.0000 | MISSELANDIA FLAVIA DA SILVA D 880,00 % g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1221 24/08/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 675,00 % E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1227 25/08/2016 01/12/2016 12.361.0021.1010.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 4.507,50 % E
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1228 25/08/2016 01/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 5.440,00 >
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1472 31/10/2016 04/11/2016 12.361.0002.2027.0000 | HOTCAR PNEUS E ACESSORIOS AU 3.852,00
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1614 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0021.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 720.706,03
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1642 16/12/2016 16/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 13.578,22
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1683 16/12/2016 16/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT( 82.273,34
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1821 28/12/2016 30/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 731,16




ANEXO TC g2at

¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pig
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2016 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
e
12 - Educagao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
Fundeb 40% g é
, g
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1837 30/12/2016 30/12/2016 12.361.0002.2027.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 165,11 s s
Q _—
—_ 1
Subtotal do Fundeb 40% 1.814.614,58 ,OJK;
o A
Fundeb 60%
unde _ 8 %
Recursos do FUNDEB - Magistério 58 04/01/2016 28/01/2016 12.361.0021.2030.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOClL: 1.473.924,10 g g
o
Recursos do FUNDEB - Magistério 421 21/03/2016 31/03/2016 12.361.0021.2029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 292.792,58 =N E
Q
Recursos do FUNDEB - Magistério 555 06/04/2016 06/04/2016 12.361.0021.2031.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 27.042,30 g_ %
o
Recursos do FUNDEB - Magistério 897 20/06/2016 20/06/2016 12.361.0021.2029.0000 | JEFERSON CAETANO DA SILVA 855,00 g ;
o -
Recursos do FUNDEB - Magistério 1512 17/11/2016 30/11/2016 12.361.0021.2029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 904.633,03 % g
. S
Recursos do FUNDEB - Magistério 1613 07/12/2016 07/12/2016 12.361.0021.2030.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL: 3.800.000,00 153 g
N © ~
Recursos do FUNDEB - Magistério 1811 22/12/2016 28/12/2016 12.361.0021.2030.0000 |INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOClL: 271.171,29 8 g
Q
Recursos do FUNDEB - Magistério 1807 22/12/2016 28/12/2016 12.361.0021.2029.0000 | FOLHA DO FUNDEB 60% 366.377,30 % g
L
Subtotal do Fundeb 60% 7.136.795,60 @,
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 9.699.334,91 15.50&
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2016 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcg
e
02 - Judicidria -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=
Recursos Proprios =
28
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1484 17/11/2016 30/11/2016 02.061.0002.2008.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GERAIL 36.020,39
Subtotal do Recursos Préprios 36.020,39
Subtotal da Fun¢io 02 - Judiciaria 36.020,39
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ANEXO TC g5

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desermbro/2016 % ‘go’
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO o %
29
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
04 - Administragao -':.(:; g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S §,
Recursos Proprios _%;8"_
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 38 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | VITORIA FRANCISCA DA SILVA 450,00 3\ s
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 33 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | CARLENE CARVALHO DE LIMA 450,00 % =
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 30 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA 450,00 ;g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 36 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | MARIA SOLANGE DA SILVA 450,00 g Y
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 35 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | MARIANA MARIA DA SILVA 450,00 g g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 31 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | PAULA MAYARA DE SOUZA 450,00 ‘g 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 40 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | THIAGO JORGE QUEIROZ ARAUJO 450,00 §_ _g
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 34 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | JOYCE MARIA SILVA DO ESPIRITO 450,00 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 29 04/01/2016 02/02/2016 04.123.0002.2068.0000 | LUCICLEIDE MARIA TAVARES LEI1 450,00 % ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 76 04/01/2016 28/01/2016 04.122.0002.2006.0000 | FOLHA DO GABINETE DO VICE PRE 8.000,00 § o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 78 04/01/2016 28/01/2016 04.131.0002.2024.0000 | FOLHA DA SEC. ESPECIAL DE ACA( 16.241,61 ;{% %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 59 04/01/2016 28/01/2016 04.123.0016.2022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 655.102,94 5 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 141 11/01/2016 31/01/2016 04.123.0002.2068.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 102,35 &g r%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 136 11/01/2016 29/01/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 89.469,27 ® (P,H)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 162 20/01/2016 28/01/2016 04.123.0017.2023.0000 | BANCO DO BRASIL 14.773,22 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 182 26/01/2016 22/02/2016 04.122.0002.2005.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 64,85 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 183 26/01/2016 22/02/2016 04.122.0015.2020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 6.413,62 % E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 187 26/01/2016 26/01/2016 04.123.0017.2069.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 145.459,63 % C
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 242 15/02/2016 25/02/2016 04.131.0010.2019.0000 | MARCOS ROBERTO DA SILVA XAV 2.000,00 >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 264 19/02/2016 14/03/2016 04.122.0002.1004.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 924,00
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 266 19/02/2016 14/03/2016 04.125.0002.2007.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 4.395,34
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 267 19/02/2016 14/03/2016 04.122.0002.1004.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 5.788,56
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 507 04/04/2016 04/04/2016 04.131.0010.2019.0000 | ASS. DAS EMISSORAS DE RADIOE" 12.000,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 576 15/04/2016 19/04/2016 04.125.0002.2007.0000 | ANDREW LUIZ ALCANTARA ESTEV 2.000,00




ANEXO TC g5

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS Pig
2
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA ] ’ Desermbro/2016 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o 2
29
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
04 - Administragao -':.(:; g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S §,
Recursos Proprios _%;8"_
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 737 18/05/2016 16/08/2016 04.122.0015.2020.0000 |INST. DE DESENV. CORPORATIVO I 24.000,00 3\ s
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 787 23/05/2016 30/05/2016 04.122.0015.2020.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE TURIS} 29.302,82 % z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 956 01/07/2016 18/07/2016 04.121.0002.2060.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 5.449,04 ;g %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1117 02/08/2016 02/08/2016 04.123.0002.2068.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 60.000,00 g Y
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1264 01/09/2016 14/09/2016 04.131.0002.2024.0000 | CONSELHO MUNICIPAL DE DEFES/ 4.000,00 g g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1425 10/10/2016 20/10/2016 04.121.0002.2061.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.024,49 ‘g 5
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1480 17/11/2016 17/11/2016 04.125.0002.2007.0000 | FOLHA DA CONTROLADORIA GER/ 21.749,33 § §
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1481 17/11/2016 17/11/2016 04.122.0015.2020.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE ADMIN 64.136,39 % g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1479 17/11/2016 17/11/2016 04.131.0010.2019.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE GOVEF 81.091,46 % ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1482 17/11/2016 17/11/2016 04.123.0002.2068.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DA FAZEN 87.983,49 § o
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1483 17/11/2016 17/11/2016 04.121.0002.2060.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE PLANE 96.210,15 ;E% %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1478 17/11/2016 17/11/2016 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DO GABINETE DO PREFEIT( 101.735,36 5 g
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 1485 17/11/2016 17/11/2016 04.122.0014.2064.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SEGUR 142.702,41 gf’ I_%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1612 07/12/2016 07/12/2016 04.123.0016.2022.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 1.633.079,63 ® (P,H)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1671 16/12/2016 28/12/2016 04.131.0002.2024.0000 | FOLHA DA SEC. ESPECIAL DE ACA( 418,03 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1659 16/12/2016 26/12/2016 04.122.0015.2020.0000 | PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP 4.140,00 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1640 16/12/2016 16/12/2016 04.122.0015.2020.0000 | MUNICIPIO DE IPOJUCA 9.260,55 % E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1675 16/12/2016 16/12/2016 04.123.0002.2068.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 12.000,00 % C
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1822 28/12/2016 30/12/2016 04.122.0002.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 37,00 >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1823 28/12/2016 28/12/2016 04.122.0015.2020.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE TELECO 51,89
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1819 28/12/2016 30/12/2016 04.122.0002.2005.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.472,39
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1820 28/12/2016 30/12/2016 04.122.0015.2020.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.708,95
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1825 30/12/2016 30/12/2016 04.125.0002.2007.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PRI 316,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1841 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 354,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2016 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
e
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=~
Recursos Proprios =
: 28]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1826 30/12/2016 30/12/2016 04.125.0002.2007.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 395,00 s =
s =
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1834 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0017.2023.0000 | BANCO DO BRASIL 13.511,64 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1839 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 15.062,78 8 %
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1840 30/12/2016 30/12/2016 04.123.0016.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 103.074,83 g Y
LD
Subtotal do Recursos Proprios 3.481.053,12 g:ﬁ
]
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 3.481.053,12
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+=% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC f4
% TRIBUNAL DE CONTAS PajE;
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desembro/2016 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
3 =
29
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
o
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE § g
D
Recursos Proprios =
2 §]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1 04/01/2016 29/02/2016 08.243.0006.2072.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 2.479,27 s s
s =
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2 02/08/2016 02/08/2016 | 08.243.0006.2073.0000 [ CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 10.000,00 gg %
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 3 03/10/2016 03/10/2016 08.243.0006.2073.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 8.000,00 8 g
Subtotal do Recursos Proprios 20.479,27 g,Oﬁ
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL g E
Recursos Préprios =
=3
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 23 04/01/2016 05/02/2016 08.124.0035.2075.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 713,69 2 z
Q
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 7 04/01/2016 27/01/2016 08.122.0002.2050.0000 | PAROQUIA NOSSA SENHORA DA A 4.051,47 g S
A~ X
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 31 12/01/2016 28/01/2016 08.122.0002.2050.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 16.297,05 g m
A © ~
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 32 12/01/2016 28/01/2016 08.122.0002.2050.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 47.613,59 § g
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 37 29/01/2016 29/01/2016 08.124.0035.2075.0000 | CESPAM -CENTRO DE ESTUDOS,PE 20.000,00 % 3
.m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 60 01/03/2016 01/03/2016 08.244.0008.2085.0000 | CARLOS ROBERTO PEREIRA DE SO 24.852,00 g 8
Recursos Ordinérios — (N@o vinculados) 194 11/08/2016 17/08/2016 08.122.0002.2050.0000 | JOSE CORDEIRO DA SILVA FILHO - 458,00 & r%
o
o 7
Subtotal do Recursos Préprios 113.985,80 g_,(im
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 134.465,07 E(IE
85
§ >
g
<
>




—% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC k4
% TRIBUNAL DE CONTAS PigE
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2016 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
e
=3
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
e
09 - Previdéncia Social -'% g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOC. DO MUNIC. DE ESCADA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. £ | 11 30/12/2016 30/12/2016 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 87,48 < E
. L~
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. £ | 9 30/12/2016 30/12/2016 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 2.291,05 %— %
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. f | 2 30/12/2016 30/12/2016 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 16.307,62 8 %
Recursos de Contribui¢des para o RPPS (Patronal, servidores e comp. f | 3 30/12/2016 30/12/2016 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 20.330,73 g 2y
R [%2]
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores e comp. f | 10 30/12/2016 30/12/2016 09.272.0016.2098.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCI 145.623,30 g E
Recursos de Contribuigdes para o RPPS (Patronal, servidores € comp. f | 8 30/12/2016 30/12/2016 09.122.0016.2097.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCL 1.191,77 17‘6785(%
o
o)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 185.831,95 17.678,(%
S
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 185.831,95 17.67
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC L5
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS Pifa;
P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA D bro/2016 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcu
8-
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA g §
=
Recursos Proprios =
2 §]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1104 02/08/2016 21/12/2016 13.392.0033.2042.0000 | ANDREZA VALERIA DA SILVA VIEI 3.300,00 s s
s =
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1225 24/08/2016 21/12/2016 [ 13.392.0033.2047.0000 |D R F DE FREITAS CALCADOS - ME 3.980,00 % %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1254 31/08/2016 01/12/2016 13.392.0033.2047.0000 |D R F DE FREITAS CALCADOS - ME 7.510,00 8 %
Subtotal do Recursos Proprios 14.790,00 g,Oﬁ
W
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 14.790,00 (ll!]
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ANEXO TC g5

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA ] ’ Desermbro/2016 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO o 3
29
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado sg{d(g_
15 - Urbanismo -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA S §,
Recursos Proprios g -8"
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 143 13/01/2016 30/05/2016 15.451.0002.2051.0000 |J.J. BARROS LOCACOES, TRANSPOI 48.000,00 3\ s
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 167 25/01/2016 29/01/2016 15.451.0002.2051.0000 | ALDENILSON JOSE LIMA DE SOUSZ 21.400,00 0%;0;'3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 169 25/01/2016 29/01/2016 15.451.0002.2051.0000 | CLAUDIO JOVINO GOMES 22.000,00 O%,O_':%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 168 25/01/2016 29/01/2016 15.451.0002.2051.0000 [JOSELITO DA SILVA 22.000,00 ogog
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 316 26/02/2016 11/03/2016 15.451.0002.2051.0000 | ERONDI VITORINO DA SILVA . SQO%
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 322 01/03/2016 02/03/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 112.327,02 ‘i m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 378 08/03/2016 22/03/2016 15.452.0029.1020.0000 |S.J. A. CONSTRUTORA LTDA - ME 2.519,49 §_ ;
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 430 23/03/2016 16/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | SILVIO ROMERO MIRANDA DE BAF 1.291,50 % g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 447 31/03/2016 01/04/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 114.441,21 g« ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 687 02/05/2016 01/06/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 105.190,02 § o
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 696 03/05/2016 01/06/2016 15.451.0002.2051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MAT. I 3.645,00 ;{% %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 770 20/05/2016 01/06/2016 15.451.0002.2051.0000 |JOSE EVANGELISTA DO CARMO 2.086,05 5 g
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 780 23/05/2016 01/06/2016 15.451.0002.2051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MAT. I 7.442,81 &g r%l
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 810 31/05/2016 01/06/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 99.954,27 ® (P,H)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 830 01/06/2016 13/06/2016 15.451.0002.2051.0000 | SOPRINT COMERCIO DE PLACAS E 3.400,00 % %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 840 01/06/2016 05/07/2016 15.451.0002.2051.0000 [ CONSTRUTORA AGENDA LTDA 5.108,00 % E
Recursos Ordinérios — (N&o vinculados) 870 07/06/2016 07/06/2016 15.451.0002.2051.0000 | CLAUDEMIR L. R. DE PAULA JARDI 7.800,00 %“ E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 944 01/07/2016 08/07/2016 15.452.0029.1020.0000 |S.J. A. CONSTRUTORA LTDA - ME 9.460,52 % C
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 977 04/07/2016 04/07/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 104.279,76 >
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1059 25/07/2016 19/09/2016 15.451.0002.2051.0000 | J.J. BARROS LOCAGOES, TRANSPOI 26.000,00
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 1157 11/08/2016 01/12/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 93.826,98
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1160 12/08/2016 01/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MAT. [ 15.001,16
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1174 17/08/2016 01/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MAT. I 7.171,00
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1242 31/08/2016 01/12/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 107.306,55




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC 5
TRIBUNAL DE CONTAS Pagge;
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desermbro/2016 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a g
3 =
- o
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
o
15 - Urbanismo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA § 2
0
Recursos Proprios =
2 §]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1380 30/09/2016 04/10/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 97.056,18 s s
s =
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1432 10/10/2016 10/10/2016 15.451.0002.2051.0000 | M. M. FONTES DE MENEZES MAT. [ 824,03 gg %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1474 31/10/2016 09/11/2016 15.451.0002.2051.0000 [E J COLACO DE MESQUITA COM. D 145,00 8 %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1471 31/10/2016 03/11/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 100.940,58 g Y
[%2]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1503 17/11/2016 18/11/2016 15.451.0002.2051.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 1.620,00 g E
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1477 17/11/2016 17/11/2016 15.451.0002.2051.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE INFRAI 332.411,80 8 m
Q.
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1581 30/11/2016 02/12/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 97.870,50 §_ _g
Q -
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1652 16/12/2016 16/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | ARLINDO DA FONSECA LINS & CIA 1.359,97 5 =
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1676 16/12/2016 16/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | COMERCIAL DOURADO LTDA ME 7.200,00 % ﬁ
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1643 16/12/2016 16/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 15.963,78 § g
, Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1641 16/12/2016 16/12/2016 15.451.0002.2051.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 81.903,93 % g
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1808 22/12/2016 23/12/2016 15.541.0026.2057.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 74.063,34 5 g
[0))
[c nw)
Subtotal do Recursos Préprios 1.753.010,45 37'35%’0%
w Y/
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.753.010,45 37.35&(@
¢ m
e g
& o
§ >
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> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESCADA Desembro/2016 % 8
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Cembro 23
3 =
- o
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%l
o
27 - Desporto e Lazer S g
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESCADA § 2
0
Recursos Proprios =
2 §]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 234 11/02/2016 28/02/2016 27.813.0009.2067.0000 | COMPANHIA PERNANBUCANA DE 3.047,83 s s
s =
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1102 02/08/2016 16/12/2016 | 27.812.0011.2049.0000 | MARCOS ANTONIO DE LIMA 1.000,00 gg %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1598 30/11/2016 09/12/2016 27.392.0033.2048.0000 | AGIL PECAS,ACESSORIOS E SERVI( 5.640,00 S %
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1600 02/12/2016 14/12/2016 27.392.0033.2048.0000 | G. C. L. DE ALMEIDA SAATMAM - M 8.000,00 g Y
, [%2]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1647 16/12/2016 16/12/2016 27.813.0009.2067.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.595,84 g E
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 1836 30/12/2016 30/12/2016 27.813.0009.2067.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 307,79 8 m
O
[=]
Subtotal do Recursos Préprios 20.591,46 g,(tﬁ
e—;
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 20.591,46 0§
[Tl
)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 20.389.574,99 88.5

ESCADA
quinta-feira, 30 de margo de 2017

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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